Estado do Ceará
Câmara Munici al de Aurora

TERMO DE HOM0LOGAÇÃO E ADJUDICACÃO

Tendo   Presentç  o  Termo  de  Julgamento  do  CONVITE  nO   2015.01.02/1,

bem  como  Parecer  pertinente  da  Assessoria  Jurídica  atestando  a  regularidade

do  certame  em tela,  HOMOLOGO o  mesmo  para  que surta  os devidos efeitos

legais  e  ADJUDICO  o  seu  objetcJ ao  respectivo  vencédor,  a  saber:  a  empresa

J G  FERREIRA - EPP,  totalizando sLJa  proposta em  R$  38.400,00  (trinta  e oito

mil quatrocentos reais),  conforme  mapa  comparativo acostado aos autos. .

Ao  Setor Contábil-financeiro  para  as  providências. cabíveis.

Notifique-se    o     licitante     vencedor    para     assinatura     do     instrumento
contratual  no prazo indicado no  lnstrumento Convocatório.

Ciência  aos interessados.

Publique-se.

Paço da  Câmara  Municipal  de Aurora  -CE,14  de janeiro  de  20i5.

Francisco  Henrique  Ricardo de  Macedo
Presidente da Câmara  Municipal de Aurora

AUROR^  -C`I=  -CNPJ  l2  483  558/000l-54  -FONE 8835431217